

BASIN KUPÖRLERİ

17 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KAYMAKAMDAN YURT ZİYARETİ



Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Vezirköprü Yurdu'nu ziyaret eden Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanet" dedi

357 kız, 190 erkek üniversite öğrencisinin barındığı Vezirköprü KYK Yurdu'nda kayıt esnasında öğrencilere Gençlik Merkezi, Spor Kompleksi ve yurtlarındaki ücretsiz açılacak kurslarla ilgili yurt idare personeli, gençlik liderleri, eğitim görevlileri tarafından bilgi verildi. Öğrencilere ve ailelerine çay, su, çorba ikram edildi.

'ÖĞRENCİLERİMİZ DEVLETİMİZE EMANET'

Kayıt esnasında öğrenciler ve aileleri ile sohbet eden Kaymakam Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanettir. Yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar dilerim" dedi. Ziyarete Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Metin Kadım ve Yurt Müdürü İrfan Taşkın eşlik etti.



Rektörden yurt ziyareti

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, **KYK yurdu** ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından öğrencilerin barınması için kiralanmış oteli ziyaret ederek bilgi alışverişinde bulundu.

Ziyarete ilişkin konuşan Rektör Türkdoğan, "ALKÜ ailesi olarak öğrencilerimizin rahat ve huzurlu bir eğitim hayatı geçirebilmesi için elimizden geleni yapmaya devam ediyoruz. **KYK yurdu** olarak kullanılmak üzere Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kiralanmış 4 yıldızlı oteli ziyaret ederek değerli öğrencilerimizin konforu için tüm detayları titizlikle inceledik. Amacımız, öğren-

cilerimizin akademik başarılarına odaklanarak rahat ve güvenli bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürmeleridir. Bu süreçte kıymetli desteklerini esirgemeyen **Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a**, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Yavuz Gürhan'a ve Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sayın Emre Kıldırıcı'ya teşekkür ederim" şeklinde konuştu. ■ **Sabiha TATLIYER**

Yurtlara başvuruların yüzde 91'i yerleştirildi

HABER MERKEZİ - Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bakanlığa bağlı yurtlara başvuran öğrencilerin yüzde 91'inin yerleştirildiğini belirtti. "Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında Edirne'ye gelen Bakan Bak, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerinin söyledi. Üniversitelerde yeni eğitim öğretim yılının başlayacağına değinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu** yönetiyoruz" dedi.



KYK'nın afet dönemlerinde de milletin hizmetinde olduğuna dikkat çeken Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1 buçuk 5 milyon kişinin **yurtlarda** misafir edildiğini anımsattı. (İLKHA)

YURTLARA BAŞVURULARIN YÜZDE 91'İ YERLEŞTİRİLDİ

Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak, Bakanlığa bağlı 856 yurttan toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karşıladıklarını ve bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdiklerini söyledi.

Bakanlık olarak gençlere yönelik yatırımlar yapmaktan duydukları mutluluğu dile geti-



ren Bak, geleceğin teminatı olan gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını vurguladı. Üniversitelerde 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlayacağına değinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu** yönetiyoruz" dedi.

Kredi Yurtlar Kurumunun birçok afette milletin hizmetinde olduğunu altını çizen Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık bir buçuk milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini söyledi. (İLKHA)

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, Edirne'de konuştu:



"Bakanlığımıza bağlı 856 yurtta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor""Yüzme Bilmeyen Kalması Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik"

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, "Bakanlığımıza bağlı 856 yurtta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor." dedi.

Bak, Edirne'de bir restoranda AK Parti Edirne İl Başkanlığınca düzenlenen "AK Parti Türkiye Buluşmaları" programında yaptığı konuşmada, teşkilat olarak bugün Edirne ve ilçelerinde vatandaşlarla bir araya geleceklerini belirtti.

AK Parti'nin "milletin partisi" olduğunu ve gücünü millettten aldığı vurgulayan Bak, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerini söyledi.

Bak, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi.

Üniversitelerde eğitim öğretim yılının başlayacağına işaret eden Bakan Bak, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bu süreçte Bakanlığımıza bağlı 856 yurtta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor, üniversitelerimizin açılış

sıralarına göre. Biz milletimizin hizmetindeyiz. 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu** yönetiyoruz."

Kredi Yurtlar Kurumunun birçok afette milletin hizmetinde olduğunu hatırlatan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini belirtti.

Bakanlık olarak Türkiye genelinde binlerce spor tesisi yaptıklarını aktaran Bak, ülke genelinde yatırımların hız kesmeden devam edeceğini söyledi.

"**11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik**"

Bak, yaptıkları 700'ün üzerinde yarı olimpik ve olimpik yüzme havuzlarıyla gençleri sporla

tanıştırdıklarını anlattı.

Türkiye genelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımının devam ettiğini belirten Bak, şunları kaydetti:

"Yaklaşık 1000 yüzme havuzu inşa edilmiş. Yüzme Bilmeyen Kalması Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Onları okullarından alıyoruz, yüzme havuzlarına götürüp yüzme öğretiyoruz. Yine yaz spor okullarımıza da ailelerden çok büyük teveccüh var.

Kış spor okullarında da yüzme ve diğer branşlardaki faaliyetlerle milletimizin ve gençlerimizin hizmetindeyiz. Avrupa'da en büyük modern tesislere sahip olan bir ülkemiz. Biliyorsunuz 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiye'yle İtalya beraber organize edecek."

"**Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan sporla uzaklaştırıyoruz.**"

Edirne'nin spor şehri olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini ifade eden Bak, Meriç Nehri'ne yapılan kürek parkurunda geçen hafta Avrupa Şampiyonası'nın düzenlendiğini, bu hafta sonu da Balkan Kürek Şampiyonası'nın yapıldığını söyledi.

Edirne'de özellikle dezavantajlı vatandaşların yaşadığı bölgelere yapılan yatırımlarla çocukları sporla buluşturduklarını vurgulayan Bak,"Çocuklarımızı sporla buluşturduk, turnuvalar gerçekleştirdik. Sonuç olarak suç oranları azaldı. O yüzden sporun iyileştirici gücünü kullanmaya

devam edeceğiz. Bağımlılıkla mücadelede konusunda çok büyük mücadele yapıyoruz. Yine gençlerimizi kötü alışkanlıklardan sporla uzaklaştırıyoruz. Bu noktada kulüplerimize çok büyük işler düşüyor. Onlarla beraber çalışmaya ve onları desteklemeye devam ediyoruz." diye konuştu.

Edirne'nin stadyum projesinin de hazırlandığını ifade eden Bak, en kısa sürede yeni stadyumun yapılacağını belirtti.

Çok güzel bir stat projesi hazırladıklarını aktaran Bak, "Yaşayan bir stat projesi hazırladık. İnşallah içerisinde spor salonlarıyla tesisleriyle sadece 15 günde bir maç oynanan değil her zaman aktif olan bir tesis olacak. İnşallah kısa sürede başlayacağız." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin her türlü problemi çözdüğünü anlatan Bak, milletin sesi olan böyle bir liderle çalışmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Bak ayrıca AK Parti'ye katılım sağlayan yeni üyelerin rozetlerin de taktı.

Programa, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, İstanbul Milletvekili Seda Gören Bölük, Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat, Kocaeli milletvekilleri Sami Çakır ve Veysel Tipioğlu, Tekirdağ milletvekilleri Çiğdem Koncağül ve Mestan Özcan, Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, AK Parti Merkez Karar Yürütme Kurulu Üyesi Sibel Betül Birer ile AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba ve partililer katıldı. (AA)



Bakan Bak Edirne'de konuştu:

"Bakanlığımıza bağlı 856 yurttta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Bakanlığımıza bağlı 856 yurttta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor." dedi.

Bak, Edirne'de bir restoranda AK Parti Edirne İl Başkanlığına düzenlenen "AK Parti Türkiye Buluşmaları" programında yaptığı konuşmada, teşkilat olarak bugün Edirne ve ilçelerinde vatandaşlarla bir araya gelececeklerini belirtti.

AK Parti'nin "milletin partisi" olduğunu ve gücünü milletten aldığı vurgulayan Bak, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerini söyledi.

Bak, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük

mutluluk duyduklarını ifade ederek, geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi.

Üniversitelerde eğitim öğretim yılının başlayacağına işaret eden Bakan Bak, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bu süreçte Bakanlığımıza bağlı 856 yurttta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor, üniversitelerimizin açılış sıralarına göre. Biz milletimizin hizmetindeyiz. 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu**

yoneriyoruz."

Kredi Yurtlar Kurumunun birçok afette milletin hizmetinde olduğunu hatırlatan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurttarda misafir edildiğini belirtti.

Bakanlık olarak Türkiye genelinde binlerce spor tesisi yaptıklarını aktaran Bak, ülke genelinde yatırımların hız kesmeden devam edeceğini söyledi.

"11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik"

Bak, yaptıkları 700'ün üzerinde yarı olimpiik ve olimpiik yüzme havuzlarıyla gençleri sporla tanıştırdıklarını anlattı.

Türkiye genelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımının devam ettiğini belirten Bak, şunları kaydetti:

"Yaklaşık 1000 yüzme

havuzu inşa edilmiş. Yüzme Bilmeyen Kalmaması Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Onları okullarından alıyoruz, yüzme havuzlarına götürüp yüzme öğretiyoruz.

Yine yaz spor okullarımıza da ailelerden çok büyük teveccüh var.

Kış spor okullarında da yüzme ve diğer branşlardaki faaliyetlerle milletimizin ve gençlerimizin hizmetindeyiz. Avrupa'da en büyük modern tesislere sahip olan bir ilkeyiz. Biliyorsunuz 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiye'yle İtalya beraber organize edecek."

"Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan sporla uzaklaştırıyoruz."

Edirne'nin spor şehri olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini ifade eden Bak, Meriç Nehri'ne yapılan kürek parkurunda geçen hafta Avrupa Şampiyonası'nın düzenlendiğini, bu hafta sonu da Balkan Kürek Şampiyonası'nın yapıldığını söyledi.

Edirne'de özellikle dezavantajlı vatandaşların yaşadığı bölgelere yapılan yatırımlarla çocukları sporla buluşturduklarını vurgulayan Bak, "Çocuklarımızı sporla buluşturduk, turnuvalar gerçekleştirdik. Sonuç olarak suç oranları azaldı. O yüzden sporun iyileştirici gücünü kullanmaya devam edeceğiz. Bağımlılıkla mücadelede konusunda çok büyük mücadele yapıyoruz. Yine gençlerimizi kötü alışkanlık-

lardan sporla uzaklaştırıyoruz. Bu noktada kulüplerimize çok büyük işler düşüyor. Onlarla beraber çalışmaya ve onları desteklemeye devam ediyoruz." diye konuştu.

Edirne'nin stadyum projesinin de hazırlandığını ifade eden Bak, en kısa sürede yeni stadyumun yapılacağını belirtti.

Çok güzel bir stat projesi hazırladıklarını aktaran Bak, "Yaşayan bir stat projesi hazırladık. İnşallah içerisinde spor salonlarıyla tesisleriyle sadece 15 günde bir maç oynanan değil her zaman aktif olan bir tesis olacak. İnşallah kısa sürede başlayacağız." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin her türlü problemi çözdüğünü anlatan Bak, milletin sesi olan böyle bir liderle çalışmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Bak ayrıca AK Parti'ye katılım sağlayan yeni üyelerin rozetlerini de taktı.

Programa, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, İstanbul Milletvekili Seda Gören Bölük, Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat, Kocaeli milletvekilleri Sami Çakır ve Veysel Tipioğlu, Tekirdağ milletvekilleri Çiğdem Koncağül ve Mestan Özcan, Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, AK Parti Merkez Karar Yürütme Kurulu Üyesi Sibel Betül Birer ile AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba ve partililer katıldı.

Anadolu Ajansı



GÜVENLİK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, basın mensuplarıyla bir araya gelerek il genelinde asayiş ve güvenlik konularında yürütülen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Muğla İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Emrullah Büyük, Muğla İl Emniyet Müdürü Ali Canbolat, Sahil Güvenlik Güney Ege Grup Komutanı Yarbay Akın Coşkunlar ve İl Göç İdaresi Müdürü Cihad Gezen'in de hazır bulunduğu toplantıda; Vali Dr. İdris Akbıyık, kolluk birimleri ve diğer tüm kurumlarla birlikte vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak için büyük bir titizlikle çalışmalar gerçekleştirdiklerini aktardı. Muğla'daki huzur, güven ve asayiş ortamının korunması için her türlü tedbiri aldıklarını belirten Vali Dr. İdris Akbıyık, terör, asayiş olayları, göçmen kaçakçılığı, organize suç örgütleri ve uyuşturucu ile mücadele vb. konularda kolluk birimlerinin sürekli teyakkuz halinde olduğunu belirtti. Orman yangınlarıyla da etkin bir mücadele yürütüldüğünü aktaran Vali Dr. İdris Akbıyık, "Yaz aylarında maalesef hepimizi derinden üzen orman yangınlarıyla mücadele ettik. 2024 yılında 248'i orman, 137'si ziraat yangını olmak üzere toplam 385 yangın meydana geldi. Bu yangınların büyük kısmı geniş alanlara yayılmadan ekiplerimizin etkin ve hızlı müdahalesi ile kontrol altına alındı. 2024 yılında meydana gelen yangınlarda bin 148 hektar ormanlık alan, 252 hektar tarım alanı zarar gördü. Yanan alanların

rehabilitasyonu için Orman Bölge Müdürlüğümüz hızlı bir planlama sürecine girmiştir" açıklamasında bulundu. Bu yıl özellikle yükseköğrenim öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarına yönelik çok önemli çalışmalar hayata geçirildiğini belirten Vali Dr. İdris Akbıyık, ilimiz genelinde bulunan 8 bin 570'i kız, 6 bin 41'i erkek olmak üzere toplam kapasitemiz 14 bin 611'dir. Geçtiğimiz yıl 13 bin 187 olan öğrenci kapasitesi, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde kamulaştırılarak hizmete giren Menteşe Öğrenci Yurdu ve Marmaris Öğrenci Yurdu ile birlikte 14 bin 611 öğrenci kapasitesine ulaşmıştır. Menteşe Kötekl Mahallesi Turgutreis öğrenci yurdu yerleşkesinde bulunan 3. Etap yurt inşaatı devam etmektedir. bin 500 öğrenci kapasiteli 3. Etap yurdun 2025 Eğitim döneminde hizmete girmesi planlanmaktadır. Bodrum İlçemizde 250 kız 250 erkek toplam 500 kişilik yurt projesi için yer tahsis yapıldı ve proje hazırlandı, imar çalışmaları devam ediyor. Son 2 yıldır

Bodrum'da öğrencilerimizin barınma ihtiyaçları için Valiliğimiz tarafından otel kiralanaştırılmaktadır. Yine bu yıl otel kiralama çalışmaları devam etmektedir" ifadelerini kullandı. Toplantının devamında İl Emniyet Müdür Yardımcısı Ali İhsan Başaşçı tarafından güvenlik ve asayiş olaylarına ilişkin Temmuz Ağustos ayları ve 2024 yılının ilk sekiz aylık dönemine ait verilerin yer aldığı sunum gerçekleştirildi. Sunumda; Sosyal Medya üzerinden terör örgütü propagandası yapan ve terör suçlarından aranan şahıslara yönelik son iki ayda gerçekleştirilen 26 operasyon sonucunda 25 kişinin yakalandığını; Düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığına yönelik son iki ayda 648 operasyon düzenlendiği, bu operasyonlarda sonucunda 346 organizatörün yakalandığı ve bunların 268'inin tutuklandığı, operasyonlarda yakalanan 11 bin 872 düzensiz göçmenin sınır dışı işlemlerinin derhal başlatıldığı, Göç İdaresi Başkanlığı tarafından düzensiz göçle mücadele kapsamında devreye alınan mobil göç noktaları Fethiye, Bodrum ve Menteşe ilçelerinde çalışmalarını sürdürmeye devam ettiği, son 2 aylık dönemde mobil göç noktası araçlarımızda 3 bin 718 kişinin sorgulaması gerçekleştirildiği, 3 bin 705'inin yasal kalışı olduğu yasal kalışı olmadığı belirlenen 13 yabancı'nın İl göç İdaresi Müdürlüğümüze teslim edilerek haklarında gerekli işlemler yapıldığı, son iki ayda zehir tacirlerine yönelik; 727 operasyon

düzenlendiği, bu operasyonlar sonucunda; 792 şahsın gözaltına alındığı, bunların 72'sinin tutuklandığı, yine Temmuz ve Ağustos aylarında Asayiş olaylarıyla ilgili; kişilere karşı 4 bin 834, malvarlığına karşı bin 927, topluma, millete ve devlete karşı bin 683 suç işlendiği, bu suçların aydınlatma oranları yaklaşık yüzde 89 olduğu, son iki aylık dönemde siber suçlarla mücadele ile ilgili; 3 operasyon düzenlendiği, bu operasyonlarda 3 şahsın gözaltına alındığı, bunlardan 1 şahsın tutuklandığı, son iyi aylık dönemde kaçakçılıkla mücadele kapsamında; 629 operasyon düzenlendiği, bu operasyonlarda 588 şahsın yakalanarak gözaltına alındığı, bunlardan 14'ünün tutuklandığı, Temmuz ve Ağustos aylarında 99 ruhsatsız silahın ele geçirildi ve 104 şahıs yakalandığı, Temmuz ve Ağustos aylarında meydana gelen 554 dolandırıcılık olayı ile ilgili, 235 şahıs tespit edildiği, bu şahısların 35'inin yakalandığı, son iki aylık dönemde ilimiz genelinde aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmalarda kesinleşmiş hapis cezası bulunan 776 şahsın yakalandığı belirtildi. Vali Dr. İdris Akbıyık, "Muğla, huzurlu ve güvenli bir şehir olarak bilinmektedir. Muğlalı vatandaşlarımızın ve Muğla'yı ziyaret eden misafirlerimizin güvenliği, bizim için her zaman önceliklidir. Bu bağlamda, ilimizde güvenlik ve asayişin sağlanması için gerekli tüm tedbirler alınmaktadır" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi





'Öğrencilerimiz devletimize emanet'

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Vezirköprü Yurdu'nu ziyaret eden Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanet" dedi

357 kız, 190 erkek üniversite öğrencisinin bulunduğu Vezirköprü **KYK Yurdu**'nda kayıt esnasında öğrencilere Gençlik Merkezi, Spor Kompleksi ve **yurtlarındaki** ücretsiz açılacak kurslarla ilgili **yurt** idare personeli, gençlik liderleri, eğitim görevlileri tarafından bilgi verildi. Öğrencilere ve ailelerine çay, su, çorba ikram edildi.

Kayıt esnasında öğrenciler ve aileleri ile sohbet eden Kaymakam Kaya, "Öğrenci

kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanettir. Yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar dilerim" dedi.

Ziyarete Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Metin Kadım ve **Yurt** Müdürü İrfan Taşkın eşlik etti. ■ İHA



Uyum haftasında yeni eğitim- öğretim dönemine 'Merhaba' dediler



Mersin Kız Yurdu öğrencileri, yeni eğitim-öğretim dönemine başlamanın heyecanını, bu yılki uyum haftasında yaşadılar.

Öğrenciler, yurtlarına kavuşarak hem sosyal hem de akademik hayatlarına 'Merhaba' dediler. Yeni dönem öncesi düzenlenen uyum haftasında, öğrencilere yurt yaşamına dair bilgiler verildi, düzenli olarak yapılacak etkinlikler ve destek hizmetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Genç Gönüllülerin yaptığı açıklamada, "Programın amacı, öğrencilerin yurt ortamına hızlı bir şekilde adapte olmalarını

sağlamak ve onları yeni döneme hazırlamaktır."

Yurt yönetimi, öğrencilere hem bireysel hem de grup olarak çeşitli oryantasyon etkinlikleri düzenleyerek, hem akademik hem de sosyal açıdan destekleme sözü verdi. Bu yıl, öğrencilere daha iyi bir uyum süreci geçirmeleri için çeşitli bilgilendirme toplantıları, rehberlik hizmetleri ve sosyal etkinlikler sunulacak. Genç Gönüllüler, "Öğrencilerimizin yeni döneme sağlıklı ve mutlu bir şekilde başlamalarını çok önemsiyoruz. Uyum haftasında onlara yönelik

düzenlediğimiz etkinlikler ve bilgilendirmelerle, yurt hayatına daha kolay adapte olmalarını ve başarılı bir eğitim dönemi geçirmelerini hedefliyoruz" dediler.

Öğrenciler de, yeni dönemin başlamasıyla birlikte hem akademik hem de sosyal anlamda desteklenmeyi ve kendilerini yurt ortamında daha rahat hissetmeyi umduklarını belirttiler. Yurt içi ve dışı birçok aktivite ile öğrencilerin kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen program, bu yıl da büyük bir başarıyla yürütülecek.

Giresun'da **KYK** yaklaşık 10 bin öğrenci ağırlıyor

Giresun'da 2024-2025 akademik yılında **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğüne bağlı yükseköğretim yurtlarında yaklaşık 10 bin öğrenci misafir edilecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, bu yıl 6.000'in üzerinde yeni öğrenciyi Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda ağırlayacaklarını belirterek, "Giresun'da toplamda 21 bin 660 öğrencimizin 10.000'e yakını yurtlarımızda misafir edilecek" dedi.

Ergün, "Kurum olarak öğrencilerimizin ve ailelerinin kaygılarını azaltma adına buradayız" açıklamasından

bulundu.

Bu yıl, aileleriyle birlikte gençleri karşılayarak, onlara ilk adımlarını güvenli bir ortamda atma fırsatı sunduklarını belirten İl Müdürü Ergün şunları kaydetti;

"Yurtlarımızda barınma hizmeti alacak öğrencilerimizin kayıt işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Yeni dönem için öğrencilerimize başarılar ve zihin açıklığı diliyorum. Şehirlerimizde üniversite ha-

yatına başlayan öğrencilerimizle büyük bir mutluluk ve heyecanla karşılaşıyoruz."

Öte yandan gençler, terminalden ve meydanlardan alınarak, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün imkanlarıyla yurtlarına taşındı ve kayıtları yapıldı. Öğrenciler ve aileleri, yeni eğitim öğretim dönemi için Giresun'un sıcak karşılamasından memnun kaldı.

■Muratcan Aktepe



KAYMAKAM KAYA'DAN ÖĞRENCİ YURDUNA ZİYARET

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vezirköprü Meslek Yüksekokulunun 2024-2025 akademik yılının 16 Eylül'de başlaması nedeniyle Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar** Müdürlüğü Vezirköprü Yurt Müdürlüğünde öğrencilerin kayıt işlemleri devam ediyor.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vezirköprü Meslek Yüksekokulunun 2024-2025 akademik yılının 16 Eylül'de başlaması nedeniyle Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar** Müdürlüğü Vezirköprü Yurt Müdürlüğünde öğrencilerin kayıt işlemleri devam ediyor. Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, 357 kız, 190 erkek üniversite öğrencisinin barındığı Vezirköprü Yurt Müdürlüğünü ziyaret ederek görevlilerden kayıtlar ve yurtla ilgili bilgi aldı. Yurda kayıt yaptıran öğrenciler ve aileleri ile sohbet eden Kaymakam Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a sonra devletimize emanettir. Yeni eğitim öğretim

döneminde öğrencilerimize başarılar dilerim." dedi. Kayıt esnasında öğrencilere Gençlik Merkezi, Spor Kompleksi ve yurtlarındaki ücretsiz açılacak kurslarla ilgili yurt idare personeli, gençlik liderleri, eğitim görevlileri tarafından bilgi

verildi. Öğrencilere ve ailelerine çay, su, çorba ikram edildi. Ziyarette Kaymakam Kaya'ya, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Metin Kadım, Yurt Müdürü İrfan Taşkın eşlik etti.



Yeni Dönem Yurt Hizmetleri' Konulu Konferans

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak başkanlığında 'Yeni Dönem Yurt Hizmetleri' konulu video konferans gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,

başkanlığında düzenlenen video konferansta, yurt hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve yeni dönemde yapılacak değişiklikler hakkında bilgi verildi.

Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak, başkanlığında Türkiye genelindeki 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen toplantıya, İçişleri Bakanlığı İl Müdürü Recai Şahin, Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, ilgili şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurt

çalışanlarıyla geniş bir katılım sağlandı.

Video Konferans Sistemi(VKS) aracılığıyla yapılan toplantıda "Yeni Dönem Yurt Hizmetleri" konusu ele alındı.
Haber: Zeki Şıktaş



Vezirköprü Yurdu kapılarını açtı

OMÜ Vezirköprü Meslek Yüksekokulu'nda eğitim görmek için ilçeye gelen üniversite öğrencileri, **KYK Yurdu'nda** kayıt işlemlerini gerçekleştirdi

SAMSUN'UN Vezirköprü ilçesinde 357 kız ve 190 erkek üniversite öğrencisinin bulunduğu **Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurdu'nda** kayıtlar kayıt işlemleri devam ediyor.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Vezirköprü Meslek Yüksekokulu'nun 2024-2025 akademik yılının başlaması nedeniyle ilçeye kayıt için gelen öğrencilere Gençlik Merkezi, Spor Kompleksi ve **yurtlarındaki** ücretsiz açılacak kurslarla ilgili **yurt** idare personeli, gençlik liderleri, eğitim görevlileri tarafından bilgi verildi.

Öğrencilere ve ailelerine çay, su, çorba ikram edildi. **Yurt** Müdürlüğü'nü ziyaret ederek görevlilerden kayıtlar ve **yurtla** ilgili bilgi alan, kayıt esnasında öğrenciler ve aileleri ile sohbet eden Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanettir. Yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar dilerim" dedi. **İHA**





Kaya: Öğrencilerimiz devletimize emanet

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)

Vezirköprü Yurdu'nu ziyaret eden Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanet" dedi.

357 kız, 190 erkek üniversite öğrencisinin barındığı Vezirköprü KYK Yurdu'nda kayıt esnasında öğrencilere Gençlik Merkezi, Spor Kompleksi ve yurtlarındaki ücretsiz açılacak kurslarla ilgili yurt idare personeli, gençlik liderleri, eğitim görevlileri tarafından bilgi verildi.

Kayıt esnasında öğrenciler ve aileleri ile sohbet eden Kaymakam Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanettir. Yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar dilerim" dedi.

Ziyarete Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Metin Kadım ve Yurt Müdürü İrfan Taşkın eşlik etti. (İHA)

Bakan Bak: 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, "Bakanlığımıza bağlı 856 yurttaki toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor. 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık" dedi

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi. Üniversitelerde eğitim öğretim yılının başlayacağına belirten Bakan Bak, "Bu süreçte Bakanlığımıza bağlı 856 yurttaki toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor, üniversitelerimizin açılış sıralarına göre. Biz milletimizin hizmetindeyiz. 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip kurumu yönetiyoruz" diye konuştu. **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** birçok afette vatandaşların hizmetinde olduğunu hatırlatan Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini belirtti. Bakanlık olarak Türkiye genelinde binlerce spor tesisi yaptıklarını aktaran Bakan Bak, Türkiye

genelinde yatırımların hız kesmeden devam edeceğini söyledi.

"YAKLAŞIK 11 MİLYON

ÇOCUĞUMUZA YÜZME ÖĞRETTİK

Bakan Bak, yaptıkları 700'ün üzerinde yarı olimpik ve olimpik yüzme havuzlarıyla gençleri sporla tanıştırdıklarını anlattı. Türkiye ge-



Bak

nelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımının devam ettiğini belirten Bakan Bak, şunları kaydetti: "Yaklaşık 1000 yüzme havuzu inşa edilmiş. Yüzme Bilmeyen Kalmaması Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Onları okullarından alıyoruz, yüzme havuzlarına götürüp yüzme öğretiyoruz. Yine yaz spor okullarımıza da ailelerden çok büyük teveccüh var. Kış spor okullarında da yüzme ve diğer branşlardaki faaliyetlerle milletimizin ve gençlerimizin hizmetindeyiz. Avrupa'da en büyük modern tesislere sahip olan bir ülkemiz. Biliyorsunuz 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiyeyle İtalya beraber organize edecek." ■ **Haber Merkezi**

İSA YAZICI ÖĞRENCİLERİ KARŞILADI



Düzce Üniversitesi'ne yeni başlayan ve **KYK yurtlarında** kalacak öğrenciler, otoparkta, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı ve kurum personellerince karşılanarak, **yurtlara** götürüldü.

DÜZCE Üniversitesi (DÜ) bu yıl da yeni öğrencilere kapılarını açıyor. DÜ'yu kazanan 81 ilden 5 bine yakın yeni öğrenci, otoparkta yoğunluk oluşturuyor. **KYK yurtlarında** kalacak yeni öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekiplerince, terminale kurulan stantlarda, yeni öğrencilere rehberlik ediyor. Bu kapsamda İl Müdürü İsa Yazıcı da, terminale gelerek yeni

öğrencileri karşılayarak onlarla sohbet etti. Karşılığında, İl Müdürü Yazıcı'ya gören öğrenciler şaşkınlıklarını gizleyemezken, böyle bir uygulamadan dolayı Yazıcı ve ekibine teşekkür etti. Bu yıl ilk defa Düzce'ye geldiğini belirten Kontrol Otomasyon Teknolojileri 1. Sınıf öğrencisi Beyza Demirezen, "Çok güzel karşılama, çok beğendim. Hem okuldaki eğitim, hem hocaların akademik kariyeri benim için

önemli sebeplerden biri oldu. Üniversitenin çeşitli alanlarda derecesi olması da en büyük seçme nedenim oldu. **Yurtlar** gayet güzel, kendi kazandığım yurttan da çok memnunum, her şey çok güzel şu an benim için." İfadelerini kullandı. Matematik bölümünü kazanan Emirhan Yıldırım ise "Daha önce böyle bir şeye denk gelmemiştim. Ablam da üniversite okumuştur. Düzce'de bu

hizmetin verilmesi güzel bir şey, teşekkür ediyorum." Dedi. Burada gazetecilere açıklamalarda bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı: "Düzce'de bu yıl 4 bin 500'ün üzerinde **yurtlarda** konaklayan yeni öğrencimiz olacak. Düzce'deki 30 bin öğrencimizin 11 bine yakını **yurtlarda** misafir edeceğiz. Bugün otoparkta, aileleriyle birlikte gençlerimizi karşılıyoruz. Bugün

otoparkta. Gelen öğrencilerin ve ailelerinin kaygılarını azaltma adına, devletimizin şefkatli yönünü burada gösteriyoruz. "Burada karşıladığımız öğrencileri, kendi imkanlarımızla **yurtlarımızı** götürüyoruz. Hiçbir gencimizi sokakta bırakmadık. Düzce'de **yurt** çıkmayan, **yurtta** kalmayı tercih etmeyen ama sonradan da kalacak yer bulamayan gençlerimize de

duyurumuz olsun, yerimiz var onları misafir edebiliriz. İnşallah kaza bela olmadan bu sezonu atlatmak istiyoruz. Düzce'ye yeni gelen gençlerimize hayırlı olsun diyorum, eğitim hayatı devam edenlere de başarılar diliyorum." Şeklinde konuştu. Otoparkta karşılanan öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait araçlarla, kalacakları **yurtlara** götürüldü. (Melike Çatana)



GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ EKİPLERİ OTOGARDAN OKULA TAŞIYOR

YENİ ÖĞRENCİLERE 'SICAK' KARŞILAMA



Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla Akdeniz Üniversitesi'ni tercih eden öğrenciler, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından Antalya Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde karşılanarak yeni kent ve eğitim hayatı serüvenlerine güzel başlangıç yapmaları sağlanıyor.

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Özgecan Aslan Gençlik Merkezi Gönüllüleri, şehre yeni gelen üniversite öğrencilerine sıcak bir karşılama sunuyor. Öğrencilerin ilk günlerinde yabancılık çekmemesi için özel bir çaba sarf eden gönüllüler, üniversite öğrenimi için şehre gelen gençleri Antalya Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde karşılayıp servislerle yurtlarına yerleştiriyor. Özgecan Aslan Gençlik Merkezi yazılı mavi ve kırmızı yelekleri dikkat çeken gönüllüler, gençleri karşıladıktan sonra araçlarla transferlerini yapmak için bekletirken limonata, su ve kurabiye ikramında bulanarak kendilerini evlerinde hissetmelerini sağlıyor.



MÜHÜBE
TAŞKIN

■ "GÜVENDE HİSSETTİM"

Yüksek lisans öğrencisi Hatice Arslan, Antalya'ya ilk kez geldiğini belirterek, "Açıkçası böyle bir hizmetin olduğunu kesinlikle bilmiyordum. Çok mutlu oldum ve güvende hissettim. İlk defa buraya geliyorum ve Türkçe öğretilmiş bölümü mezunuyum. Burada iki yıl yüksek lisansımı tamamlayacağım" dedi. Ayrıca, sıcak karşılamadan ve soğuk limonatadan oldukça memnun kaldığını ifade etti.

■ EKİPLERİ GÖRÜNCE MUTLU OLDU

Öznur Öztürk ise, "Ekiplerin otogarda karşıladığını biliyordum. Bekliyordum zaten. Mutlu oldum, güzel. Biyomedikal cihaz bölümünde ilk yılım olacak ve nasıl geçeceğini bilmiyorum" diyerek hem heyecanını hem de kaygılarını paylaştı. Eskişehir'den gelen Ayşegül Kızıltan, Okul Öncesi Öğretmenliği bölümünde eğitim görecekti. "Çok mutlu oldum ve huzurlu hissediyordum. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından karşılanmak gerinliğimi aldı" şeklinde konuştu.

■ ÖĞRENCİLER YABANCILIK ÇEKMEYECEK

Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, eğitim öğretim yılının başlamasıyla ilimize gelen öğrencileri en iyi şekilde ağırlamak istediklerini belirtti. Gürhan, öğrencilerimizin yabancılık yaşamamasını istemediklerini ifade ederek, "Eğitim öğretim yılımızın başlamasıyla ilimizi tercih eden öğrencilerimiz akın akın ilimize gelmeye devam ediyor.



Ayşegül Kızıltan

Öğrencilerimizin, gençlerimizin ilk kez geldiği bir şehirde yabancılık yaşamamasını istemiyoruz. Yurtlarımızda onlara sağladığımız ev konforu, aile sıcaklığının ilk adımı olan, şehrimize ilk ayak bastıkları otogarlarda, havalimanlarında da, gönüllü gençlerimizle, onları karşıyoruz. Kendi araçlarımızla yurtlarımıza kadar taşıyıp orada bekleyen kayıt ekibimize buluşturuyoruz" diye anlattı.

■ GSM'DEN ÖĞRENCİLERE SICAK KARŞILAMA

Şehrimize ilk kez gelen gençleri sıcak karşılamaya mutlu etmek istediklerini kaydeden Gürhan, "Öğrencilerimiz ve velilerimiz sıcak karşılamadan çok mutlu oluyorlar. Biz onların mutluluğunu gördükçe daha bir heyecanla bu karşılamaya ve yeni geldikleri şehirde kendilerini yalnız hissetmemeleri yönündeki çabamız devam ediyor. Bu Gençlik ve Spor Bakanlığımız Doktor Osman Aşkın Bak'ın, ülke genelinde başlattığı bu program sayesinde gençlerimizin gittikleri şehirlerde yabancılık çekmemeleri için çalışıyoruz. Yine onlar gibi geçmişte üniversite öğrencisi olan, şimdi bizimle gönüllü, liderlerimizle, bu



Yavuz Gürhan



Hatice Arslan

arkadaşlarımızı bu şehre ilk ayak bastıklarında yalnız hissetmemelerinin sağlıyoruz" dedi.

■ "ARKADAŞLIĞIMIZ OTOGARDA BAŞLIYOR"

Gürhan gençleri yurtlar, şehir ve gençlik merkezleri hakkında bilgilendirdiklerini kaydederek şunları ifade etti:

"Şehir yabancılığı yaşatmıyoruz. Güler yüze karşılıyoruz. Onları bu şehirle olan yurtlarımıza kadar olan transferini sağlıyoruz. Şehrimizin tanıtım noktasında bir öğrencinin bu şehirde ihtiyacı olan konularında onları bilgilendiriyoruz. Gençlik merkezlerimizin tanıtımını gençlerimiz yapıyoruz. Onlara bu şehirde geçirecekleri yüksek öğrenim hayatları boyunca ihtiyaç duyacakları gerek sportif olsun gerek gençlik faaliyetleri adına bir takım bilgilendirmeler de yapıyoruz. Arkadaşlığımız otogar ayak bastıkları anda başlamış oluyor."





Yurtlara başvuruların yüzde 91'i yerleşti

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bakanlığa bağlı 856 yurttaki toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karşıladıklarını ve bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdiklerini söyledi.

Edirne'de düzenlenen "Türkiye Buluşmaları" programına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, AK Parti'nin gücünü millettten aldığını ve "milletin partisi" olduğunu belirterek, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerinin altını çizdi. Bakanlık olarak gençlere yönelik yatırımlar yapmaktan duydukları mutluluğu dile getiren Bak, geleceğin teminatı olan gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını vurguladı. Üniversitelerde 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlayacağına değinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu** yönetiyoruz" dedi. **Kredi Yurtlar Kurumu**'nun birçok afette milletin hizmetinde olduğunu altını çizen Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini söyledi. **İHA**





Gençlik ve Spor Bakanı Bak'tan Kırklareli ziyareti



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, bir dizi inceleme ve temasta bulunmak, toplantılara katılmak üzere Kırklareli'ni ziyaret etti. Türkiye Buluşmaları Programına katılan, esnaf ve vatandaş ziyareti eden, Kırklareli Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan vatandaşlarla bir araya gelen Bakan Bak, Kırklareli Valiliği ve Kırklareli Belediyesi'ni de ziyaret etti.



Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, Türkiye Buluşmaları Programı kapsamında Kırklareli'ne geldi.

"BİZ SADECE MİLLETİN TALİMAT ALIRIZ"

AK Parti Kırklareli İl Başkanlığı'nda düzenlenen Türkiye Buluşmaları Programında konuşan Bakan Bak, AK Parti'nin milletin partisi olduğunu ifade etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde iktidar olarak hizmete devam ettiklerini, her alanda hizmetler yaptıklarını ifade eden Bakan "AK Parti, kurulduğundan bu yana sadece milletin taleplerini gerçekleştirdi. Biz sadece milletin talimat alırız, emir alırız, bizim felsefemiz bu" dedi.

"YURT KAPASİTESİNİ 980 BİNE ÇIKARDIK"

AK Parti'nin sessiz yığınların sesi ve kimsesizlerin kimsesi olarak yola çıkıp hizmet kervanına devam ettiğini söyleyen Bakan, bakanlık olarak yaptıkları çalışmalarla ilgili de bilgi verdi. 2002 yılında 180 bin olan yurt kapasitesini 980 bine çıkardıklarını kaydeden Bakan **Osman Aşkın Bak**, "860'a yakın yurdumuzda gençlerimize hizmet veriyoruz. Bu yıl da 2024, 2025 eğitim öğretim yılında yurt yerleştirmeleri yaptık. Şu ana kadar yüzde 91 civarında yerleştirme var ve devam ediyor" dedi.

"YILDA 1,5 MİLYON ÇOCUĞA BURS VE KREDİ VERİYORUZ"

Bu zamana kadar yılda ortalama 1,5 milyon çocuğa, 500 bini burs, 1 milyonu da kredi olmak üzere burs ve kredi verdiklerini kaydeden Bakan, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi" çalışmalarını ilgili de bilgi verdi.

VATANDAŞ VE ESNAFLA BİR ARAYA GELDİ

Türkiye Buluşmaları Programı kapsamında geldiği Kırklareli'nde vatandaşlarla ve esnafla da bir araya gelen Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Kırklareli sokaklarında dolaşırken hemşehrilerimizin çayını içtik, esnaf kardeşlerimize bol ve bereketli kazançlar diledik. Bizlere kalplerini açan Kırklareli'nin güzel insanlarına misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum" dedi.

"ZİYARET ETMEYİ İHMAL ETMEYELİM"

Kırklareli Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan vatandaşlarla da bir araya gelen Bakan Bak, "Sevgili gençler; büyüğümüzün hayır dualarını alalım. Tecribelerimizi bir yol gösterici görebilerek onları ziyaret etmeyi ihmal etmeyelim" dedi.

"VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Kırklareli'nde gençlerle de buluşan Bakan Bak, Kırklareli Valisi Birol Ekici ve Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut'u da ziyaret ederek, çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Bakan Bak, Kırklareli'nin gençleri, çocukları yarınları sağlıklı, mutlulukla ve sporla yürüsün diye var güçleriyle çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. Bakan Bak, Kırklareli Belediyesi FBO Kadın Basketbol Takımı ile Adana temsilcisi 01 Adana Kadın Basketbol Takımı'nın maçını da izledi.

Yaklaşık 10 bin öğrenci KYK'lı

Giresun'da 2024-2025 akademik yılında **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğüne bağlı yükseköğretim yurtlarında yaklaşık 10 bin öğrenci misafir edilecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, bu yıl 6.000'in üzerinde yeni öğrenciyi Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda ağırlayacaklarını belirterek, "Giresun'da toplamda 21 bin 660 öğrencimizin 10.000'e yakını yurtlarımızda misafir edilecek" dedi.

Ergün, "Kurum olarak öğrencilerimizin ve ailelerinin kaygılarını azaltma adına buradayız" açıklamasından bulundu.

Bu yıl, aileleriyle birlikte gençleri karşılayarak, onlara ilk adımlarını güvenli bir ortamda atma fırsatı sunduklarını belirten İl Müdürü Ergün şunları

kaydetti; "Yurtlarımızda barınma hizmeti alacak öğrencilerimizin kayıt işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Yeni dönem için öğrencilerimize başarılar ve zihin açıklığı diliyorum. Şehrimizde üniversite hayatına başlayan öğrencilerimizle büyük bir mutluluk ve heyecanla karşılaşıyoruz."

Öte yandan gençler, terminalden ve meydanlardan alınarak, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün imkanlarıyla yurtlarına taşındı ve kayıtları yapıldı. Öğrenciler ve aileleri, yeni eğitim öğretim dönemi için Giresun'un sıcak karşılamasından memnun kaldı. ■Safa Ertürk



KIRIKKALE

Yahşihan nüfusuna öğrenci takviyesi



■ Normalde 39 bin olan Yahşihan'ın nüfusu, üniversite öğrencilerinin de ilçeye gelmesiyle yaklaşık 80 bine ulaştı. Böylece ilçe nüfusunda ciddi bir artış yaşandı. Öğrencilerin bir kısmı aileleriyle kalmak için özel apart evler kiralarlarken, bazı üniversite öğrencileri ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında** konaklamak için kayıt işlemlerini tamamladı. **KYK yurtlarında** 8 bin 200 kişilik kapasitesi bulunuyor ve doluluk oranı yüzde 90'ın üzerine çıktı. Öğrencilerin kayıt yaptırmak için **yurt** binalarına aileleriyle birlikte gelmesinin ardından cadde ve sokaklarda araç trafiği de yaşandı. Devlet Bahçeli Bulvarı'nda araçlarına yer bulamayan sürücüler, ara sokaklara park etmek zorunda kaldı. **Hasan Ay KIRIKKALE İHA**